
N° Dirección de correo electrónico Nombre Primer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del  estudiante

1 dquirogah@gmail.com Ana Josefa Carrasco Quiroga 2° Medio B 31-12-2009 23219586k ana.carrasco.q@estudiantes.antarticachilena.cl

2 aldunate.mp@gmail.com Emma Pollet Aldunate 8 °A 14-07-2011 23692946-9 emma.pollet.a@estudiantes.antarticachilena.cl

3 esegomin@gmail.com agustina isabella segovia chaul 4 básico A 23-03-2016 25328257-6 agustina.segovia.c@estudiantes.antarticachilena.cl

4 juliette.oyharcabal.b@estudiantes.antarticachilena.clJuliette Oyharcabal Bravo 5° B 04-07-2014 24.587.276-3 juliette.oyharcabal.b@estudiantesantarticachilena.cl

5 mk.arqto@gmail.com emma lara barrientos 5°basico A 20-06-2014 246616833 emma.lara.b@estudiantes.antarticachilena.cl

6 mk.arqto@gmail.com esther lara barrientos 4°basico B 22-08-2015 250835833 esther.lara.b@estudiantes.antarticachilena.cl

7 gricelcastro@gmail.com Emilia Núñez Castro 6 B 04-11-2013 244352936 gricelcastro@gmail.com

8 camila.gomezr@gmail.com Domingq Aracena Gomez 5 básico C 21-02-2015 24905978-1 Dominga.aracena.g@colegiosntarticachilena.cl

9 sorayajacob@gmail.com Olivia Quezada Jacob 4 basico B 20-01-2016 252623329 Olivia.quezada.j@estudiantes.antarticachilena.cl

10 juanchomym@hotmail.com Guadalupe Medina Parra 4 basico C 09-07-2015 25037802-5 Guadalupe.medina.p@colegioantarticachilena.cl

11 dra.claraaf@gmail.com Clara Romero Alvarado 5to A 25-06-2014 246699011 clara.romero.a@estudiantes.antarticachilena.cl

12 aldunate.mp@gmail.com Zoe Pollet Aldunate 4B 29-07-2025 25056713-8 zoe.pollet.a@estudiantes.antarticachilena.cl

13 DJBJMAMA.3@GMAIL.COM JONATHAN Boada Ferrer 4° BASICO A 100.640.942-K

14 RENATA Hidalgo 6° 24.286.000-4

15 TAMARA.SALINASH@GMAIL.COMRENATA Bodaleo Salinas 4° BASICO C 25.125.415-K

16 ABONILLAC73@GMAIL.COM FRANCISCO Rivera Bonilla 4° BASICO C 24.686.481.1

17 colomba.ferrada.s@estudiantes.antarticachilena.clColomba Ferrada Soto 4° Basico A 17-02-2016 25.292.138-9

GIMNASIA FORMATIVA 4° BASICO A ENS. MEDIA

VIERNES

14:00 A 16:00

MARCELA MUÑOZ - JAVIERA MONTERO

NOMBRE TALLER

DIAS

HORARIOS

DOCENTE
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